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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812021K

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit Infinity Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Irfan Tomini, Nd. 4, h. 1, Ap. 
6, Njësia Administrative Nr. 5, 1019 1019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aplikimi, projektimi, implementimi, ndërtimi, menaxhimi, 
mirëmbajtja dhe operimi i objekteve/centraleve/parqeve të 
prodhimit të energjisë elektrike nga energjia diellore, eolike, 
hidrike. Importi, eksporti, tregtimi i paneleve fotovoltaike si 
dhe materialeve ndërtimore që lidhen me ndërtimin e 
parqeve fotovoltaike, eolike, hidrike. Prodhimi i energjisë 
elektrike nga Burime të Rinovueshme të Energjisë, përfshirë 
prodhimin e energjisë elektrike nga parqet fotovoltaike, 
parqet me erë dhe hidrocentralet. Tregtimi dhe furnizimi me 
shumicë dhe pakicë i energjisë elektrike ndaj të tretëve, 
përfshirë konsumatorët fundorë, subjektet private, tregtarët 
dhe furnizuesit e ndryshëm të energjisë elektrike brenda dhe 
jashtë vendit sipas legjislacionit shqiptar të aplikueshëm në 
fuqi nëpërmjet kontratave bilaterale apo çdo lloj kontrate të 
aplikueshme. Shitja dhe blerja e energjisë elektrike në 
Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX) apo në 
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bursa të tjera jashtë vendit (rajonale apo evropiane). Dhënia, 
marrja me qira, shitje-blerje e tokave për zhvillimin parqeve 
fotovoltaike, eolike apo hidrike. Aplikimi dhe marrja nga 
qeveria shqiptare apo institucionet përgjegjëse të shtetit 
shqiptar i të gjitha lejeve, licencave dhe autorizimeve 
paraprake/përfundimtare, të cilat mundësojnë zhvillimin e 
këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në përputhje me 
kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e Shqipërisë. Çdo 
aktivitet tjetër që lidhet në mënyrë direkte dhe indirekte dhe 
që i shërben përmbushjes së aktiviteteve si më lart.
Bledi Lame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 09/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledi Lame
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infinity Energy
E-Mail: bledilame1980@gmail.com  
Telefon: 0694094004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459756-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FA1E20-D5CC-466B-B484-02764F68EA43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1548A303-3756-4B69-ABB9-12454B465E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A33C974-C755-4DB0-AA80-2638D0422108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EF9A72-83E8-4AE1-B7F3-C5C5D8FD61F9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/06/2026


